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ELISAUL YEPEZ LEAL
Gerente Regional de Tributos Internos Región Los Llanos
Providencia Nro. SNAT/2016/0039 de fecha 08/07/2016

Gaceta Oficial Nro. 40.952 e fecha 26/07/2016

Agotadas las gestiones de notificación contempladas en el artículo 172 del Código Orgánico Tributario, publicado en la Gaceta Oficial Nº 6.152, 
de fecha 18/11/2014, la Gerencia de Tributos Internos-Región Los Llanos del Servicio Nacional Integrado de Administración Aduanera y 
Tributaria (SENIAT), de conformidad con el artículo 176 procede a notificar a los contribuyentes, señalados a continuación y levantada a los fines 
de notificar al contribuyente en la persona de su representante legal, actos administrativos contentivos de Multas por Incumplimientos de 
Deberes Formales, que procede a través de este aviso, el cual surtirá efecto a partir del quinto (5to) día hábil siguiente a su publicación, según 
lo dispuesto en el artículo 174 ejusdem. En consecuencia deberá pasar en días hábiles, en persona o por medio del representante legal por la 
División de Tramitaciones, de la Gerencia Regional de Tributos Internos, Región Los Llanos, situada en la Urbanización Pinto Salinas, Calle la 
Pedrera, Edificio Don Pepino, 2do piso, diagonal al Cuerpo de Bomberos, Calabozo, Estado Guárico. ASOCIACIÓN COOPERATIVA 
PRODUCCIÓN DE INSUMOS MÉDICOS, R.L, RIF: J-40478875-1, Resolución N° 
SNAT/INTI/GRTI/RLL/SSJM/AF/2015/FACT/VDFN/00190/2015/00186, de fecha 23/11/2015, N° de Liquidación 023001226000004, Bs.f. 
22.500,00 023001227000008, Bs.f. 7.500,00. INVERSIONES DISMAR, C.A, RIF: J-31252662-9, Resolución N° 
SNAT/INTI/GRTI/RLL/DJT/RJ/2013/000006, de fecha 11/02/2014; N° de liquidación, 021001233000072, Bs.f. 1.375,00, 021001233000073, Bs.f. 
1.375,00, 021001233000074, Bs.f. 1.375,00, 021001233000075, Bs.f. 1.375,00, 021001233000076, Bs.f. 1.375,00, 021001233000056, Bs.f. 
37.811,67, 021001233000057, Bs.f. 128.632,71, 021001233000058, Bs.f. 275,00, 021001233000059, Bs.f. 165,00, 021001233000060, Bs.f. 
1.375,00, 021001233000051, Bs.f. 32.739,37, 021001233000052, Bs.f. 846,29, 021001233000053, Bs.f. 45.157,23, 021001233000064, 
Bs.f.1.236,78, 021001233000055, Bs.f. 4.698,50, 021001233000066, Bs.f.12.000,00 021001233000057, Bs.f. 47.251,16, 021001233000068, 
Bs.f. 275,00, 021001233000069, Bs.f. 550,00, 021001233000070, Bs.f. 825,00, 021001233000071, Bs.f. 1.100,08. En caso de inconformidad 
con el presente acto administrativo el (la) contribuyente o responsable podrá ejercer los recursos que consagra el Código Orgánico Tributario en 
sus artículos 252 y 259, dentro de los plazos previstos en los artículos 257 y 268, Ejusdem, para lo cual deberá dar cumplimiento a lo previsto en 
los artículos 253 y 260 del citado Código. Igualmente se les informa a los notificados que en caso de haberse promovido pruebas el lapso 
probatorio comenzará a computarse desde la fecha en que conste en autos esta notificación.
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